# Tridentine Community News

March 23, 2014 – Third Sunday of Lent

## *The Rosary in Latin*

In his Apostolic Exhortation, *Sacramentum Caritatis*, Pope Emeritus Benedict XVI instructed that “the better-known prayers of the Church’s tradition should be recited in Latin.” An excellent way to obey this directive is to learn to pray the Holy Rosary in Latin. Here are the prayers:

**Sign of the Cross:** In nómine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. Amen.

**Apostles’ Creed:** Credo in Deum, Patrem omnipoténtem, Creatórem cæli et terræ. Et in Jesum Christum, Filium ejus unicum, Dóminum nostrum: qui concéptus est de Spíritu Sancto, natus ex María Virgine, passus sub Póntio Piláto, crucifixus, mórtuus, et sepúltus: descéndit ad inferos: tértia die resurréxit a mórtuis: ascéndit ad cælos: sedet ad dexteram Dei Patris omnipoténtis: inde ventúrus est judicáre vivos et mórtuos. Credo in Spíritum Sanctum, sanctam Ecclésiám cathólicam, Sanctórum communiónem, remissionem peccatórum, carnis resurrectionem, vitam ætérnam. Amen.

**Our Father:** Pater noster, qui es in cælis, sanctificétur nomen tuum. Advéniat regnum tuum. Fiat volúntas tua, sicut in cælo et in terra. Panem nostrum quotidiánum da nobis hodie, et dimitte nobis débíta nostra, sicut et nos dimittimus debitóribus nostris. Et ne nos indúcas in tentatiónem: sed libera nos a malo. Amen.

**Hail Mary:** Ave María, grátia plena, Dóminus técum; benedicta tu in muliéribus, et benedictus fructus ventris tui, Jesus. Sancta María, Mater Dei, ora pro nobis peccatóribus, nunc et in hora mortis nostræ. Amen.

**Glory Be:** Glória Patri, et Filio, et Spíritui Sancto. Sicut erat in princípío, et nunc, et semper: et in sæcula sæculórum. Amen.

**Fatima Prayer:** Dómine Jesu, dimitte nobis debíta nostra, salva nos ab igne infériori, perduc in cælum omnes ánimas, præsertim eas, quæ misericórdiæ tuæ máxime indigent.

**Hail, Holy Queen:** Salve Regína, mater misericórdiæ: vita, dulcédo, et spes nostra, salve. Ad te clamámus, éxsules filii Hevæ. Ad te suspirámus, geméntes et flentes in hac lacrimárum valle. Eja ergo, Advocáta nostra, illos tuos misericórdes óculos ad nos convérte. Et Jesum, benedictum fructum ventris tui, nobis post hoc exsiliúm osténde. O clemens, O pia, O dulcis Virgo María.

✠ Ora pro nobis sancta Dei Génitrix.

✠ Ut digni efficiámur promissionibus Christi.

**Concluding Prayer:** Orémus: Deus, cujus Unigénitus per vitam, mortem et resurrectionem suam nobis salútis ætérnæ præmia comparávit: concéde, quæsumus: ut hæc mystéria sacratíssimo beátæ Mariæ Virgínis Rosário recoléntes, et imitémur quod